РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИКУБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» мая  2019 г.                    с.Николаевское № 20

Об утверждении должностных  регламентов муниципальных служащих,

замещающих должности главы администрации, заместителя главы

администрации, начальника отдела – главного бухгалтера, главного

специалиста, ведущего специалиста, специалиста 1 категории

администрации Николаевского сельского поселения

Прикубанского муниципального района

Карачаево-Черкесской Республики

 С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

и установления квалификационных требований к муниципальным служащим,

замещающим должности муниципальной службы в администрации

Николаевского сельского  поселения, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от

27.07.2004 №79-ФЗ "О государственной гражданской службе в Российской

Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной

службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008

№273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Карачаево-Черкесской

Республики от 15.11.2007 № 75-РЗ "О некоторых вопросах муниципальной

службы в Карачаево-Черкесской Республике", Законом Карачаево-

Черкесской Республики от 23.06.2008 года № 29-РЗ "О реестре должностей

муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республике",

Постановлением главы администрации Николаевского сельского поселения

Прикубанского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

от 20.05.2009 № 32 "Об утверждении квалификационных требований к

муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной

службы в администрации Николаевского сельского поселения Прикубанского

муниципального района Карачаево-Черкесской Республики",  Уставом

Николаевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить должностной  регламент муниципального  служащего,

замещающего должность главы администрации Николаевского сельского

поселения Прикубанского муниципального района Карачаево-Черкесской

Республики (Приложение 1).

2. Утвердить должностной  регламент муниципального  служащего,

замещающего должность заместителя главы администрации

Николаевского сельского поселения Прикубанского муниципального

района Карачаево-Черкесской Республики (Приложение 2).

3. Утвердить должностной  регламент муниципального  служащего,

замещающего должность начальника отдела-главного бухгалтера

администрации Николаевского сельского поселения Прикубанского

муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

(Приложение 3).

4. Утвердить должностной  регламент муниципального  служащего,

замещающего должность главного специалиста администрации

Николаевского сельского поселения Прикубанского муниципального

района Карачаево-Черкесской Республики (Приложение 4).

5. Утвердить должностной  регламент муниципального  служащего,

замещающего должность ведущего специалиста администрации

Николаевского сельского поселения Прикубанского муниципального

района Карачаево-Черкесской Республики (Приложение 5).

6. Утвердить должностной  регламент муниципального  служащего,

замещающего должность  специалиста  1 категории администрации

Николаевского сельского поселения Прикубанского муниципального

района Карачаево-Черкесской Республики (Приложение 6).

7. Заместителю главы администрации Николаевского сельского

поселения в трехдневный срок ознакомить муниципального

служащего с его должностным регламентом.

8. Постановление администрации  Николаевского сельского поселения

Прикубанского муниципального района  от  06.02.2017 № 03 «Об

утверждении должностных регламентов  муниципальных служащих,

замещающих должности главы администрации, заместителя главы

администрации,  начальника отдела – главного бухгалтера

администрации, главного специалиста, ведущего специалиста,

специалиста 1 категории Николаевского сельского поселения

Прикубанского муниципального района Карачаево-Черкесской

Республики» признать утратившим силу.

9. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации  Николаевского

сельского поселения                                                                  Х.М.Урусов